
Citta' di ChiaraYalle Centrale
Provincia di Catanzaro

via Castello - 88064 antrriii',JÈ.ntrale - P.I. 003200e07e8
Tel. 0967.9103 I - fax 0967.998535

lvwrv.comune.chiaravallecentrale.cz.it --- p.e.c. comunechiaravallecentrale@.asmeoec.it

Settore Vigilanza - p"e.c. settorevigilanza.chiaravallecentrale@asmepec.it

Autortzzazione n. 24 del 1 6.08.2018 {*{ Fdc6 I6Ar;t} /ttitl

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la nota a firma del Sig . . .omissis...., in qualità di Parroco Moderatore della Parrocchia S.

Maria della Pietra, acquisita agli atti di questo Ente in data 08 agosto 2018 prot. n.9374, con la
quale chiedel'autorizzazione allo svolgimento delle processioni in onore di Maria SS. Della Pietra
secondo il seguente calendario:

- dalle ore 19,30 alle ore 21,00 del giomo 17 agosto
- dalle ore 17,00 alle ore 19,00 del giomo 19 agosto
- dalle orc24,00 alle ore 00,30 del giomo 20 agosto

Constatata la necessità di rilasciare la richiesta autorizzazione;

Visto il D"Lgs. 18/08/ 2000,n.267

AUTORIZZA

Il Sig .. .omissis...., nella qualità di Parroco Moderatore della Parrocchia S. Maria della Pietra, allo
svolgimento delle processioni nei giorni 17,19 e 20 agosto secondo gli orari sopra riportati.

DISPONE

1. Di dare la massima pubblicità alla presente autorizzazione, mediante pubblicazione
on-line sul sito Internet del Comune e pubblicata all'albo Pretorio per 15 gg.,



che la presente autotizzazione venga trasmessa, per quanto di competenza al Settore
di Vigilanza in sede, alla locale Stazione Carabinieri, al Comando locale dei Vigili
del Fuoco, al P.E.T 1 18 sede, nonché per conosc enza ed informazione, alla Questura
di Catanzaro.

Il Responsabile d9 'ocedimento

Istruttore PeM., inistrativa

2.

Distinti saluti


